Durable Dayanıklı
Slim Shape İnce Formlu
Dimmable via DIM unit DIM ünitesi ile dimlenebilir
Low power consumption Düşük güç tüketimi
High efficient Yüksek verimli
Easy installation Kolay kurulum
Uniform light output Düzgün ışık çıkışı
Compact  & Functional

 Warm White Günışığı       .37.5 cm │ 684 lm │ 5.6 W ...…DA-KBSO48-LSTL-37-WW
PELLO LSTL / DA-KBSO48-LSTL
ORDER CODES  І  SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSTL / DA-KBSO36-LSTL
DIFFERENT LENGTH ORDER CODES  І  FARKLI ÖLÇÜ SİPARİŞ KODLARI
PELLO LSTL / DA-KBSO24-LSTL
PELLO LSTL / DA-KBSO36-LSTL
PELLO LSTL / DA-KBSO48-LSTL
PELLO LSTL / DA-KBSO24-LSTL
Damla LED Ltd. Co. www.damla-led.com PELLO LSTL 3
PELLO LSTL
        Length │ Lumen │ Watt…..
 White Beyaz       .   50 cm  │ 912 lm │ 7.5 W  …DA-KBSO48-LSTL-50-W
 Neutral White Natural Günışığı        .50 cm │ 912 lm │ 7.5 W …DA-KBSO48-LSTL-50-NW
 Warm White Günışığı         .50 cm │ 912 lm │ 7.5 W …DA-KBSO48-LSTL-50-WW
 White Beyaz      62.5 cm │ 1140 lm │ 9.4 W … DA-KBSO48-LSTL-62-W
 Neutral White Natural Günışığı     62.5 cm │ 1140 lm │ 9.4 W … DA-KBSO48-LSTL-62-NW
 Warm White Günışığı      62.5 cm │ 1140 lm │ 9.4 W … DA-KBSO48-LSTL-62-WW
 White Beyaz        .75 cm │ 1368 lm │ 11.2 W …DA-KBSO48-LSTL-75-W
 Neutral White Natural Günışığı       .75 cm │ 1368 lm │ 11.2 W …DA-KBSO48-LSTL-75-NW
 Warm White Günışığı        .75 cm │ 1368 lm │ 11.2 W …DA-KBSO48-LSTL-75-WW
 White Beyaz      87.5 cm │ 1596 lm │ 13.1 W …DA-KBSO48-LSTL-87-W
 Neutral White Natural Günışığı    .87.5 cm │ 1596 lm │ 13.1 W …DA-KBSO48-LSTL-87-NW
 Warm White Günışığı     .87.5 cm │ 1596 lm │ 13.1 W …DA-KBSO48-LSTL-87-WW
DA-SMPS-2418IP
DA-SMPS-2435IP
DA-SMPS-2460IP
DA-SMPS-24100IP